
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 11/2023 - PMMC 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 13/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2023 
Código registro TCE: E0D3E050EBBEC033D44592D63A41F1A34A53331A 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: COMERCIAL BANDEIRANTE LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o nº 81.636.615/0001-00. 
Valor total de R$: 16.220,00 (Dezesseis mil duzentos e vinte reais).  
Vigência Contratual: 10/02/2023 a 31/12/2023. 
Objeto: Aquisição de mesas e cadeiras em PVC, destinados para o Salão do Parque Municipal 
de Eventos Germano Passero, no Município de Matos Costa. 
Matos Costa, 10 de fevereiro de 2023. Dalton Fagundes - Presidente da Comissão             
 
 
 
 


